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Değerli okuyucular; 

Yüksekokulumuz 1993-1994 Eğitim – Öğretim yıllında İktisadi ve İdari Programlar 

Bölümü bünyesinde “Turizm ve Otelcilik” programı toplam 25 öğrenci ile Çermik 

Kaymakamlığınca tahsis edilen, Sosyal Yardımlaşma Vakfına ait yurt binasında 

Eğitim- Öğretime başlamıştır. 1994 yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü 

bünyesinde “Büro Yönetimi ve Sekreterlik” programı açılmıştır. 2007 Yılında “Turizm 

ve Otelcilik” programı yerine “İşletme Yönetimi” ve “Bankacılık ve Sigortacılık” 

programları açılmıştır. Halen 3 programda 500 öğrenci ile Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerimiz devam etmektedir. 

Yüksekokulumuz piyasanın talep ettiği yetkinliklere uygun eğitim almış, bilişim ve 

iletişim teknolojilerini etkin kullanan, ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip eden ara 

eleman ihtiyacı teminine yönelik bir eğitim ve öğretim kurumudur. Bu sorumluluk 

bilinciyle; toplumun taleplerine karşı daha duyarlı, katılımcılığı önemseyen, hedef ve 

önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf, etkin bir kamu yapılanması bilinciyle 

hareket ederek mali yönetim anlayışı ile kaynakların ve ihtisas gücünün dağılımı, Milli 

Eğitim politikası ve Kalkınma Planları ilke ve hedefleri doğrultusunda ülke, çevre ve 

uygulama alanı ihtiyaçlarının karşılanması, planlanması ve gerçekleştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Doç. Dr. Mustafa BEYBUR 

Müdür 



Paydaşlarımızdan 

 

SİGORTACILIK MESLEĞİNİ İFA EDEN MESLEK MENSUPLARININ ÖZEL SEKTÖR 

VE ÜNİVERSİTELERDEN BEKLENTİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ   
 

 

Zülküf ÜSTÜ Sigorta Aracı Himetleri. 

 
 

Çermik Meslek Yüksekokulu’nun dış paydaşları arasında yer alan ve 

uzun yıllardır sigortacılık alanında faaliyet gösteren Zülküf Üstü Sigorta’nın 

sahibi Sayın Zülküf Üstü, sigortacılık mesleğinin mevcut durumu ve 

geleceğine ilişkin değerlendirmelerde bulunarak özel sektör ile 

üniversitelerden beklentilerini paylaştı. 

Sigortacılık sektörünün günümüzde yalnızca poliçe düzenleme 

faaliyetinden ibaret olmadığını vurgulayan Üstü, sektörün; risk analizi, 

finansal okuryazarlık, müşteri ilişkileri yönetimi, dijital sistem kullanımı ve 

mevzuat bilgisi gibi çok yönlü yetkinlikler gerektirdiğini ifade etti. Bu 

doğrultuda, mesleğe yeni adım atan bireylerin teorik bilgi ile birlikte 

uygulama becerisine de sahip olmalarının önemine dikkat çekti. 

Özel sektörden beklentiler bağlamında; sektörel etik ilkelerin 

güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve çalışanların sürekli mesleki 

eğitimlerle desteklenmesi gerektiğini belirten Üstü, özellikle dijitalleşme 

sürecine uyum sağlayabilen, analitik düşünebilen ve müşteri odaklı çalışan 

personelin sektörün gelişiminde kritik rol oynadığını dile getirdi. Ayrıca genç 

istihdamının artırılması için işletmelerin üniversitelerle daha fazla iş birliği 

içerisinde olması gerektiğini ifade etti. 

Üniversitelerden beklentiler konusunda ise müfredatların sektörün 

güncel ihtiyaçlarına uygun şekilde güncellenmesinin önemine değinen 

Üstü, öğrencilerin sadece teorik bilgiyle değil, uygulamalı eğitim, staj ve 

sektör içi gözlem imkânlarıyla desteklenmesi gerektiğini belirtti. Özellikle 

sigortacılık mevzuatı, hasar süreçleri, aktüeryal bakış açısı ve dijital 

sigortacılık uygulamalarının eğitim içeriklerinde daha fazla yer almasının 

sektöre nitelikli insan kaynağı kazandıracağını ifade etti. 

Çermik Meslek Yüksekokulu ile kurulan iş birliğinin önemine de 

değinen Üstü, üniversite–sektör etkileşiminin hem öğrenciler hem de 

işletmeler açısından karşılıklı fayda sağladığını; bu tür paydaş ilişkilerinin 

bölgesel kalkınmaya ve istihdama katkı sunduğunu belirtti. 
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Paydaşlarımızdan 
 

 

Sonuç olarak, sigortacılık mesleğinin sürdürülebilir gelişimi için özel 

sektör ile yükseköğretim kurumları arasında güçlü, sürekli ve uygulama 

odaklı bir iş birliği modelinin oluşturulmasının gerekliliği vurgulanmaktadır. 

Nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, sektörün kurumsallaşması ve hizmet 

kalitesinin artırılması açısından üniversite–sektör entegrasyonu stratejik bir 

öneme sahiptir. 

 



Paydaşlarımızdan 
NSM Öztemel Sigorta Aracılık Hiz. 

Çermik Meslek Yüksekokulu’nun değerli dış paydaşlarından NSM 

Öztemel Sigorta Aracılık Hizmetleri, sigortacılık mesleğini icra eden 

profesyonellerin özel sektör ve üniversitelerden beklentilerine ilişkin 

değerlendirmelerini paylaştı. Yapılan değerlendirmelerde, sektörün değişen 

dinamikleri doğrultusunda nitelikli insan kaynağı ihtiyacının her geçen gün 

arttığına dikkat çekildi. 

Sigortacılık sektörünün yalnızca poliçe satışı değil; risk danışmanlığı, 

finansal güvence planlaması ve müşteri güveni inşa etme süreci olduğu 

vurgulanırken, meslek mensuplarının çok yönlü yetkinliklerle donatılması 

gerektiği ifade edildi. Özellikle iletişim becerisi yüksek, problem çözme 

kabiliyeti gelişmiş, dijital platformlara hâkim ve mevzuat bilgisi güçlü 

bireylerin sektörde fark oluşturduğu belirtildi. 

Özel sektörden beklentiler kapsamında; çalışanların mesleki 

gelişimlerini destekleyen eğitim programlarının artırılması, performans odaklı 

ancak etik ilkelere bağlı bir çalışma kültürünün güçlendirilmesi ve genç 

mezunlara rehberlik edecek mentorluk mekanizmalarının oluşturulması 

gerektiği dile getirildi. Ayrıca sektörde kurumsallaşma düzeyinin artırılması ve 

hizmet standartlarının yaygınlaştırılması, mesleğin saygınlığının 

güçlendirilmesi açısından önemli görülmektedir. 

Üniversitelerden beklentiler ise daha çok uygulama temelli eğitim 

modeline odaklanmaktadır. Sigortacılık alanında öğrenim gören 

öğrencilerin sektörle erken dönemde temas kurabilmeleri, saha deneyimi 

kazanmaları ve gerçek vaka analizleri üzerinden eğitim almaları gerektiği 

belirtilmiştir. Müfredatların sektördeki dijital dönüşüm, insurtech uygulamaları 

ve güncel mevzuat değişiklikleri doğrultusunda dinamik biçimde 

güncellenmesi, mezunların istihdam edilebilirliğini artıracaktır. 

NSM Öztemel Sigorta Aracılık Hizmetleri yetkilileri, üniversite–sektör iş 

birliğinin yalnızca staj süreciyle sınırlı kalmaması gerektiğini; ortak seminerler, 

uygulamalı atölye çalışmaları ve kariyer planlama etkinlikleriyle sürekli bir 

etkileşim modeli kurulmasının önemine dikkat çekmiştir. Bu yaklaşımın hem 

öğrencilerin mesleki farkındalığını artıracağı hem de sektörün ihtiyaç 

duyduğu donanımlı iş gücüne erişimi kolaylaştıracağı ifade edilmiştir. 

Sonuç olarak, sigortacılık mesleğinin geleceği; etik değerlere bağlı, 

teknolojiyi etkin kullanan ve güçlü teorik altyapıya sahip insan kaynağı ile 

şekillenecektir. Bu hedefe ulaşmada özel sektör ve üniversitelerin stratejik 

ortaklığı belirleyici bir rol oynamaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Dicle Üniversitesi  

Çermik Meslek Yüksekokulu 
Bülteni – Sayı – 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

10 



 
 

 
 

 
 

 

 
 

11 



12 

Verem Hastalığı Farkındalık Haftası 
 

29.12.2025 

 

Çermik İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 24.12.2025 tarihinde yüksekokul 

öğrencilerimize yönelik ''Verem Hastalığı Farkındalık Haftası'' semineri 

düzenlenmiştir.  

 

Konuşmacılar: 

 

Doktor: Betül şimşek 

 

Hemşire: Aysel çelik 

 

Ebe: Songül yıldız 

 

 

 

 
 

                                                                        

https://www.dicle.edu.tr/tr/etkinlikler/verem-hastaligi-farkindalik-haftasi-9350


13 

 Etkili İletişim ve Öfke Kontrolü 
 

  26.11.2025 

 

Çermik Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 26.11.2025 tarihinde 

Çarşamba günü Sosyolog Ergün KARATAŞ tarafından Yüksekokulumuz 

öğrencilerine yönelik ‘’Aile İçi İletişim – Evlilik Öncesi ile ilgili seminer verilmiştir.  
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Akreditasyon Değerlendirmesi 

 
13.11.2025 

 

03-05 Kasım 2025 tarihleri arasında Meslek Yüksekokulumuzda Mesleki Eğitim 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından Bankacılık ve 

Sigortacılık Programı için akreditasyon değerlendirmesi gerçekleştirildi. 
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Uluslararası Çermik Sempozyumu 
 

13.11.2025 

 

03-04 Kasım 2025 tarihlerinde Meslek Yüksekokulumuz ev sahipliğinde Uluslararası 

Çermik Sempozyumu düzenlendi. Çermik Belediyesi konferans salonunda 

başlayan açılış oturumlarının ardından sözlü bildiriler Meslek Yüksekokulumuzda 

devam etti. Açılışa Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran ERONAT, Çermik 

Kaymakamı Adem KARATAŞ ve Çermik Belediye Başkanı Şehmus 

KARAMEHMETOĞLU ile birlikte çok sayıda akademisyen ve öğretmen katıldı.  

Meslek Yüksekokulumuzda 4 salonda gerçekleştirilen oturumlarda 70 bildiri 

sunuldu. 
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Dış Ticaret ve Başarı Stratejileri 

 
30.10.2025 

 

Meslek Yüksekokulumuz Finans, Bankacılık ve Sigortacılık bölüm başkanlığı 

tarafından Bankacılık ve Sigortacılık 2. sınıflara yönelik Diyarbakır Organize 

Sanayi Bölgesi'nde dış ticaret faaliyeti gösteren firma ziyaret edilip, dış 

ticaret konulu seminer düzenlenmiştir. 

 

 
 
 



17 

Acil Durum Yönetimi ve Temel İlkyardım 

 
 

 

 

23.10.2025 tarihinde Acil Durum Yönetimi ve Temel İlkyardım, Ruh Sağlığı ve Mutlu 

Bireyler, Bağımlılıkla Mücadele ve Sağlıklı Alışkanlıklar, kronik Hastalıklar ile ilgili Çermik 

İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından seminer düzenlenmiştir.  

 

Katılımcılar 

Ebe: Figen KARA 

Psikolog: Zehra EREZ 

Acil Durum Yönetimi Ve Temel İlkyardım: Dr. Hasan MUTLU 
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Afet ve Acil Durum Konferansı 

 
10.07.2025 

 

Sayın Genel Sekreter Yardımcısı Hacı YILMAZ Ve Fakültemizin DÜAK Gönüllülerinden 

Sayın Mehmet Turgut TAYUZAK'ın katılımlarıyla ''Afet ve Acil Durum'' Konferansı 

düzenlenmiştir. 
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Temel Bankacılık Uygulamaları ve Bankacılık 

Sektöründe Kariyer Fırsatları 
  

10.07.2025 

 

Sayın Selim ÖZBEK'in katılımıyla  ''Temel Bankacılık Uygulamaları ve Bankacılık 

Sektöründe Kariyer Fırsatları'' Konferansı düzenlenmiştir. 
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Sigortacılıkta Uzman Bakış: Sektör Deneyimleri 

ve Uzman Bakış 
10.07.2025 

  

Zülküf ÜSTÜ Sigorta Aracı Himetleri sahibi sayın Zülküf ÜSTÜ'nün 

katılımıyla  '' Sigortacılıkta Uzman Bakış Sektör Deneyimleri ve Kariyer Yolculuğu '' 

Semineri düzenlenmiştir. 
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Oryantasyon Eğitimi 
 

07.07.2025 

 

Teleperformans İşe Alım ve Kaynak Yönetimi Müdürü Sayın Melike YILDIRIM ve 

Teleperformans Operasyon Direktörü Sayın Ali BURUÇ'un katılımlarıyla okulumuzda 

"Teleperfomans Tanıtım Konferansı" düzenlenmiştir. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



MEDEK Saha Değerlendirmesi 

Tamamlandı 
 
 

04/11/2025 – 06/11/2025 

 

Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (MEDEK) bağlı 

değerlendirici takımı, Çermik Meslek Yüksekokulu’nun akredite olmak için 

başvurduğu programı değerlendirmek üzere birimimize ziyaret gerçekleştirdiler. 

Akreditasyon ekibi okulumuzu gezerek birimimizin genel yapısını yerinde 

incelediler. Sonrasında meslek yüksekokulu müdürümüzün tanıtım toplantısına 

katılarak yapılan sunumu dinlediler. İki gün süren değerlendirme sonucunda 

programlara ait çıktıları müdürlüğümüze arz ettikten sonra kurumdan ayrıldılar. 

 

Akreditasyon sürecinin sonucunda, akredite olacak programımız TYÇ - AYÇ 

uyumu sayesinde diplomalar uluslararası olarak tanınır hale gelecektir. Ayrıca 

ulusal ve uluslararası yatay ve dikey hareketlilikler olumlu yönde gelişecektir. Bu 

sayede işletmeler daha nitelikli insan kaynağına ulaşacak, meslek yüksekokulu 

öğrencileri ise daha kolay iş bulur hale gelecektir. 
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Büro Hizmetleri ve 

Sekreterlik 

Bölümü 

Finans Bankacılık 

ve Sigortacılık 

Bölümü 

Yönetim ve 

Organizasyon 

Bölümü 



Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

 

Kamu ve özel sektör işletmelerinde yöneticilerin ofis 

çalışmalarına destek olmak, büro faaliyetlerinin 

yükünü azaltabilecek derecede bilgi ve becerilerle 

donatılmış, bilgisayar kullanımında uzman, iletişim 

becerileri gelişmiş, her türlü büro teknolojisini 

kullanabilen, protokol bilgisine sahip, yönetsel karar 

alma ve analiz becerisine sahip ve yaratıcılık 

bilincinde büro yöneticileri yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

 
     Büro yönetimi ve yönetici Asistanlığı programı, ön 

lisans düzeyinde 2 yıl süreli teorik ve işyeri 

uygulamasına dayalı pratik eğitim vermektedir. Eğitim 

dili Türkçedir. Birinci öğretime 40 öğrenci alınmaktadır. 

Öğrencilerimiz ikinci sınıfta haftanın en az bir günü, 

büro işlerinde ve ofis yönetiminde "işyeri Eğitimine" 

gitmektedirler. Mezun olabilmeleri için bütün dersleri 

başarı ile tamamlamaları ve zorunlu olarak 30 iş 

günlük "Yaz Stajını" yapmaları gerekmektedir. 



36 

 Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

 
 

Adı Soyadı Uzmanlık Alanı e-posta Dahili 

Öğr.Gör. 

Menderes 

DEĞER 

İngilizce  8022 

    

    



Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

Tarihçe                             : 

Bankacılık ve Sigortacılık Programı, 2007-2008 öğretim yılından beri 
eğitim vermektedir. Üniversitemize Çermik Meslek Yüksekokulunda Diyarbakır'ın 
Çermik İlçesinde Bulunmaktadır. 
Programın İçeriği            : 

Programın amacı, ülkemizin finansal sistemi içinde büyük yer tutan 
bankacılık ve sigortacılık sektörlerinde çalışacak, nitelikli “Meslek Elemanı” 
yetiştirmektir. 

Bankacılık ve Sigortacılık programı, ön lisans düzeyinde, iki yıl süreli, 
teorik ve işyeri uygulamasına dayalı pratik eğitim vermektedir. Eğitim dili Türkçedir. 
Programa 55 öğrenci alınmaktadır. 

Öğrencilerimiz, 120 AKTS/ECTS kredisini tamamlayarak programı başarılı 
bir şekilde tamamlayıp, program yeterliliklerini sağladığında, Ön Lisans derecesine 
sahip olur. 

İki yıllık ön lisans öğretimini başarı ile tamamlayanlar, isterlerse Dikey 
Geçiş Sınavına (DGS) girip başarılı olurlarsa, kendi alanlarına uygun, dört yıllık lisans 
programlarına kayıt yaptırabilirler. Ayrıca, sınavsız olarak Açık Öğretim Fakültesi’nin 
üçüncü sınıfına kayıt yaptırarak, öğrenimlerine lisans düzeyinde devam edebilirler. 
Misyon                                                : 
            Finans, Bankacılık ve Sigortacılık alanlarında çağın gerektirdiği bilgi, beceri ve 
etik değerlere sahip; analitik düşünebilen, finansal sistemin işleyişini bütüncül bir bakış 
açısıyla kavrayabilen, yenilikçi ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler 
yetiştirmektir. 
Vizyon                                 : 
            Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, finansal okuryazarlığı ve dijital 
dönüşümü merkeze alan, araştırma ve uygulama odaklı eğitim anlayışıyla öne çıkan 
bir bölüm olmak. 
Programın Eğitim Amaçları: 

Bankacılık ve Sigortacılık programının amacı, kamu ve özel sektördeki finans 
bankacılık ve sigortacılık faaliyetlerinde istihdam edilecek yeterli ve verimli insan 
kaynağının yetiştirilmesidir. Programımızdaki akademik personellerin gerçekleştirdiği 
akademik araştırma ve çalışmalarından elde edilen sonuçlar sektör paydaşları ve 
öğrencilerle paylaşılmaktadır. Durum analizleri ve gelecekte meydana gelmesi 
muhtemel gelişmelere yönelik görüş, bilgi ve öngörüler ilgili tüm taraflarla 
paylaşılmaktadır. 
Program eğitim amaçları da MEDEK’ in amacıyla uyumluluk arz etmektedir. Her 
ikisinde de mesleki gelişmelerin takip edilmesi, değişen işgücü ihtiyaçlarına yanıt 
verebilen, yüksek mesleki beceri ve donanımlara sahip, ilgili sektör tarafından aranan 
niteliklere sahip meslek elemanlarının yetiştirilmesine öncülük etmek amaçlanmıştır. 

firmalarıdır. 
 
 

 



Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

İstihdam Olanakları       : 

Mezunlarımızın çalışabilecekleri iş alanları;  
Bankaların genel müdürlükleri, bölge müdürlükleri ve şubeleri, 
Sigorta şirketlerinin genel müdürlükleri ve bölge müdürlükleri, 
Sigorta şirketlerinin pazarlama kanalları olan, sigorta acenteliği ve sigorta 

broker ofisleri, 
Bireysel emeklilik şirketlerinin genel müdürlükleri ve bölge müdürlükleri, 
Sigorta Eksper ofisleri, 
Para ve sermaye piyasalarında faaliyet gösteren aracı kurum, Leasing ve 

Factoring firmalarıdır. 
 
Ayrıca yasal mevzuatın koşullarını yerine getirerek Sigorta Acenteliği ve Sigorta 

Eksperliği yapabilmektedirler. 
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Adı Soyadı Uzmanlık Alanı e-posta Dahili 

Doç. Dr. Mustafa 

BEYBUR 

Bankacılık 

ve Finans 

mustafabeybur@gmail.com  7824 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Ozan 

KAYMAK 

Finans ozankaymak@dicle.edu.tr 8015 

 Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mehmet 

Murat 

ŞENOL 

Muhasebe Teorisi 

Yönetim ve Maliyet 

Muhasebesi 

Finansal 

Muhasebe 

mmurat.senol@dicle.edu.tr  8026 

mailto:mustafabeybur@gmail.com
mailto:ozankaymak@dicle.edu.tr
mailto:mmurat.senol@dicle.edu.tr


 

İşletme Yönetimi Programının amacı; temel 

işletmecilik bilgi ve becerilerine sahip, özel ve 

kamu işletmelerinde ara eleman, yönetici 

yardımcısı veya orta kademe yönetici olarak 

çalışabilecek, teknolojik ve bilimsel değişimi 

takip edebilen ve uygulayabilen, piyasaların 

ihtiyaç duyduğu donanımlara sahip ve sosyal 

ilişkilerde başarılı mezunlar yetiştirmektir.  

İşletme Yönetimi Programı, lise öğrenimi 

sonrasında iki yıllık eğitim vermektedir. 

Programa 30 öğrenci alınmaktadır. 

Öğrencilerin mesleği ile ilgili alanlarda 30 iş 

gününü kapsayan bir stajı tamamlaması da 

zorunludur. Öğrenciler, programda bulunan 

tüm zorunlu dersleri almak ve geçmek 

zorundadır. Zorunlu derslerin yanı sıra III. ve IV. 

Yarıyılda seçmeli dersler de almaları 

gerekmektedir. Öğrencilerin mezun olabilmesi 

için, en az 60 ortalamaya sahip olması 

gerekmektedir. 
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Adı Soyadı Uzmanlık Alanı e-posta Dahili 

Öğr. Gör. 

Mustafa Kader 

ALTAN 

İşletme 

Yönetimi 

mkaderaltan@gmail.com  8014 

Öğr. Gör. 

Şükran 

Köse 

CENGİZ 

Muhasebe 

ve Vergi 

Uygulamal

arı 

sukran.cengiz@dicle.edu.tr 8016 

 Öğr. Gör. 

Murat 

EKİN 

Bilgisayar 

Uygulamaları 

muratekin@gmail.com  8017 

mailto:mkaderaltan@gmail.com
mailto:sukran.cengiz@dicle.edu.tr
mailto:muratekin@gmail.com
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Adı Soyadı 

Veysel  AKTAN 

Reyhan  BATMAZ 

Güler  SEKMEN 

İşletme Yönetimi Programı 

Fahrettin ÖZTÜRK 

Sema Nur YEŞİLMEŞE 

Fatma  AKDEMİR 

Yahya YILMAZ 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 

Mürvet SARI 

Saime ULAŞ 

Ebru KARATAŞ 

Sosin ALTINIŞIK 

Elif Eylül YURT 

Rojda TUĞRUL 

Gülşah  AKGÜN 

Tuba ÖZDEMİR 

Aziz  YALÇIN 
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